
Q/Ífinútetio de ~elucación 'Y /u4ticia

o¿lnive'lddad wl/acional de gallo SALTA, 1 5 On. 1986
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 8.280/86

VISTO:
Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de

Ciencias Exactas sobre la integración del jurado que entenderá en el concur-
so llamado para cubrir un (1) cargo de profesor regular adjunto con dedica-/
ción exclusiva para la materia Química Industrial 1 y atento a lo aconsejado
por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N° /
105/86,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 9 de Octubre de 1986)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar como miembros del jurado que entenderá en el concurso
público de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de
un (1) profesor regular adjunto con dedicación exclusiva a la asignatura QUI
MICA INDUSTRIAL 1 de la Facultad de Ciencias Exactas, a las siguientes pers~
nas:

TITULARES:
- Dr. Jorge Ramón AVANZA
- Ing. Luis Cesar ROMERO
- Ing. Horacio Ricardo FLORES.

SUPLENTES:
- Dr. Angel Jose Vicente FUSCO
- Ing. Rubens Eduardo POCOVI
- Dr. Raúl Adolfo Francisco Víctor HARING.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de ra-
r-----~ón, comunicar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos .

. . St.

a/c RECTORADO
LUCI 576-86


